
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

      DELEGAZIONE PROVINCIALE FOGGIA  
Via Antonio Gramsci, 13 - 71121  FOGGIA 

 

TEL. 0881/639409 
PRONTO A.I.A. L.N.D. 338-4547608 - 349-2146672 

PRONTO A.I.A. S.G.S. 338-4547608 – 348-5862985 
SITO INTERNET: www.lnd.it - www. lndpuglia.it   

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: delegazionefoggia.puglialnd@pec.it 
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE: delegazionefoggia.puglialnd@pec.it 

POSTA ELETTRONICA: cp.foggia@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

COMUNICATO UFFICIALE N°93   
del 11/04/2025 

 

     

 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  
 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO  080.5699011   cr.puglia@lnd.it 

 

  Diletta Mancini (Segretario)                              080.5699007   d.mancini@lnd.it 

  Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)   080.5699002   a.schirone@lnd.it 

  Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)      080.5699006   s.logiacco@lnd.it 

  Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)   080.5699008   a.tondo@lnd.it 

  Giuseppe Sforza (Tesseramento)      080.5699016   g.sforza@lnd.it 

  Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)      080.5699018   g.gialluisi@lnd.it 

  Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)     080.5699020   s.lucidi@lnd.it 

  Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)    080.5699011   c.laterza@lnd.it 

  Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)   080.5699013   a.rossiello@lnd.it 

  Rosangela Zingarelli (Amministrazione)     080.5699004   r.zingarelli@lnd.it 

 

 

 

    
 

 CASELLE POSTA CERTIFICATA UFFICI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA  
 

Comitato Regionale Puglia                              comitatoregionalepuglialnd@pec.it 

Ufficio Amministrazione                              amministrazione.puglialnd@pec.it 

Ufficio Segreteria                                            segreteria.puglialnd@pec.it 

Ufficio Tesseramento                              tesseramento.puglialnd@pec.it 

Ufficio Impianti Sportivi                              impianti.puglialnd@pec.it 

Ufficio Agonistica LND                              agonistica.puglialnd@pec.it 

Ufficio Affiliazioni e Coppe                                           affiliazionicoppe.puglialnd@pec.it 
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ERRATA CORRIGE 
 
Per un mero refuso, sul C.U. n.91 del 10/04/2025, venivano pubblicati i seguenti provvedimenti disciplinari: 

 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 – SECONDA FASE  

GARE DEL 5/ 4/2025  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

MAIORANO SIMONE (MARCONI VICO)    

AMMONIZIONE (I INFR)  

MAIORANO SIMONE (MARCONI VICO)    

 

Gli stessi sono da intendersi come non comminati 

Vengono comminati, altresì, i seguenti provvedimenti disciplinari 

 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 – SECONDA FASE  

GARE DEL 5/ 4/2025  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

DE PETRIS GIANLUCA (MARCONI VICO)    

AMMONIZIONE (II INFR)  

DE PETRIS GIANLUCA (MARCONI VICO)    

 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 

C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 

 
 

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 11/04/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
 Luigi Nazzaro 

IL DELEGATO 
Lorenzo Taggio 

 


